
Uchwała Nr 6/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie opinii o powołaniu członków oraz przewodniczącego Wydziałowej 

Komisji do Przeprowadzenia Konkursu na Najlepszą Pracę Dyplomową na Wydziale 

Nauk Humanistycznych 

 

Na podstawie   § 55, ust. 1, p. 1, pp. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje powołanie 

przewodniczącego oraz członków Wydziałowej Komisji do Przeprowadzenia Konkursu na 

Najlepszą Pracę Dyplomową na WNH w składzie: 

1. Prof. UKSW dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk – Przewodnicząca 

2. Prof. UKSW dr hab. Agnieszka Bender 

3. Prof. UKSW dr hab. Tomasz Chachulski 

4. Prof. UKSW dr hab. Beata Gaj 

5. Prof. UKSW dr hab. Katarzyna Jażdżewska 

6. Prof. UKSW dr hab. Marcin Jewdokimow 

7. Prof. dr hab. Krzysztof Koehler 

8. Prof. UKSW dr hab. Joanna Komorowska 

9. Prof. UKSW dr hab. Tomasz Korpysz 

10. Prof. UKSW dr hab. Anna Kozłowska 

11. Prof. UKSW dr hab. Piotr Majewski 

12. Prof. dr hab. Piotr Mitzner 

13. Prof. UKSW dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk 

14. Prof. UKSW dr hab. Joanna Pietrzak-Thebault 

15. Prof. UKSW dr hab. Magdalena Saganiak 

16. Prof. UKSW dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska 

17. Prof. UKSW dr hab. Joanna Zajkowska 

18. Dr Alberto Regagliolo 

19. Dr Leonardo Masi  

20. Dr Joanna Zaucha 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


